Совет кожевниковского сельского поселения

с.Кожевнико кожевниковского района томской области
РЕШЕНИЕ

От 30.06.2006                                                                                                                     № 50
с.Кожевниково

ул.Гагарина,17

О внесении изменений и дополнений

в Устав Кожевниковского сельского

поселения
             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ( в ред.от 03.06.2006 № 73-ФЗ), Положением о публичных слушаниях в Кожевниковском  сельском поселении, утвержденным решением Совета Кожевниковского сельского поселения № 4а от 02.11.2005.
Совет Кожевниковского сельского поселения решил:

          1. Принять изменения и дополнения в Устав Кожевниковского сельского поселения в первом чтении согласно приложению.
          2. В срок до 10 июля 2006 года обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
         3. Назначить публичные слушания  по проекту решения  «О внесении изменений и дополнений в Устав Кожевниковского сельского поселения» на 18 июля 2006 года в 17.00 часов в районном Центре культуры и досуга.

4. Назначить организатором публичных слушаний рабочую группу в составе председателей постоянных комиссий Совета Кожевниковского сельского поселения.
         5. Определить, что письменные замечания и предложения по проекту решения направляются по адресу: с.Кожевниково, ул.Гагарина, 17, устные замечания и предложения учитываются по тел. 22481, 21734.Ответственным за сбор замечаний и предложений назначить управляющего делами Коледову Анну Ивановну.
        6. Рабочей группе подготовить по итогам публичных слушаний решение «О внесении изменений и дополнений в Устав Кожевниковского сельского поселения» на собрание Совета Кожевниковского сельского поселения в окончательной редакции.
Глава Кожевниковского

сельского поселения                                                                               А.А.Малолетко

Приложение

к решению Совета

                                                                                        Кожевниковского сельского поселения

от 31.08.2006  № 57

Внести в  Устав Кожевниковского сельского поселения  следующие изменения и дополнения:

1. п.1 ст. 12 изложить в иной редакции:

«1. Граждане Российской Федерации (далее также- граждане)  осуществляют местное самоуправление посредством участия в местных референдумах, муниципальных выборах, посредством иных форм прямого волеизъявления, а также через выборные и иные органы местного самоуправления».

2.  Ч.1  ст. 9 дополнить пунктом 32 следующего содержания:

«32) осуществление в пределах, установленных водным законодательством Российской Федерации, полномочий собственника водных объектов, информирование населения об ограничениях их использования».

2. Ч.2  ст. 38 дополнить пунктом  21 следующего содержания:

«21) пруды, обводненные карьеры на территории поселения».